Disponível em (https://www.cmbh.mg.gov.br)

Descritivo Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 14/2014

Modalidade:
Pregão Presencial

2014

Número da licitação:
14

AVISO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Belo Horizonte torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar, a partir
das 9:00 horas do dia 27 de março de 2014, em sua sede, na Av. dos Andradas, nº 3.100, licitação na modalidade

Pregão Presencial, tendo por objeto a prestação de serviços técnicos de manutenção preventiva e corretiva das

instalações físicas prediais, dos sistemas elétrico, hidrossanitário, telefônico, de proteção contra descargas atmosféricas

(SPDA) e TV a cabo da CMBH. O texto integral do edital (contendo todas as informações sobre o certame) encontra-se

à disposição dos interessados no link abaixo e na Secretaria da Comissão Permanente de Licitação, telefone: (31) 3555-

1249, no horário de 9:00 às 18:00 horas, de segunda a sexta-feira, onde poderão ser obtidos esclarecimentos

adicionais.

CRISTIANO RICARDO PEREIRA

Pregoeiro

SITUAÇÃO:
Concluídas

EDITAL

PEDIDO DE ESCLARECIMENTO Nº 1: AZEVEDO BARCELOS ENGENHARIA LTDA.

RESPOSTA AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO Nº 1: AZEVEDO BARCELOS ENGENHARIA LTDA.

PEDIDO DE ESCLARECIMENTO Nº 2: MOA MANUTENÇÃO E OPERAÇÃO LTDA.

AVISO DE RECURSO

RESPOSTA AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO Nº 2: MOA MANUTENÇÃO E OPERAÇÃO LTDA.

CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO PÚBLICA

ATA DE SESSÃO PÚBLICA: 4/4/2014

RAZÕES DE RECURSO: MCI TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA.

CONTRARRAZÕES: MOA MANUTENÇÃO E OPERAÇÃO LTDA.

RELATÓRIO SOBRE RECURSO

JULGAMENTO DE RECURSO E ADJUDICAÇÃO

PEDIDO DE RECONSIDERAÇÃO: MCI TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA.

RESPOSTA DE RECONSIDERAÇÃO: MCI TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA.

JULGAMENTO DE PEDIDO DE RECONSIDERAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO

ATA DE SESSÃO PÚBLICA: 27/03/14

https://www.cmbh.mg.gov.br
https://www.cmbh.mg.gov.br
https://www.cmbh.mg.gov.br
https://www.cmbh.mg.gov.br/taxonomy/term/99
https://www.cmbh.mg.gov.br/taxonomy/term/99
https://www.cmbh.mg.gov.br/taxonomy/term/99
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/3/pp-14.2014_-_manutencao_geral.doc
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/3/pp-14.2014_-_manutencao_geral.doc
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/3/pp-14.2014_-_manutencao_geral.doc
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/3/pp.14.2014.azbengenharia.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/3/pp.14.2014.azbengenharia.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/3/pp.14.2014.azbengenharia.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/3/pp.14-2014-resposta_a_pedido_de_esclarecimento_-_aze_engenharia_0.doc
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/3/pp.14-2014-resposta_a_pedido_de_esclarecimento_-_aze_engenharia_0.doc
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/3/pp.14-2014-resposta_a_pedido_de_esclarecimento_-_aze_engenharia_0.doc
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/3/moa.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/3/moa.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/3/moa.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/4/pp-14.2014_-_aviso_de_intencao_de_recurso.doc
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/4/pp-14.2014_-_aviso_de_intencao_de_recurso.doc
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/4/pp-14.2014_-_aviso_de_intencao_de_recurso.doc
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/3/pp-14-2014_resposta_moa.doc
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/3/pp-14-2014_resposta_moa.doc
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/3/pp-14-2014_resposta_moa.doc
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/3/pp-14.2014-convocacaosessaopublica.doc
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/3/pp-14.2014-convocacaosessaopublica.doc
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/3/pp-14.2014-convocacaosessaopublica.doc
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/4/pp-14.2014_-_ata_manutencao_geral.doc
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/4/pp-14.2014_-_ata_manutencao_geral.doc
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/4/pp-14.2014_-_ata_manutencao_geral.doc
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/4/pp.14.mci_teconologia_e_servicos_ltda.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/4/pp.14.mci_teconologia_e_servicos_ltda.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/4/pp.14.mci_teconologia_e_servicos_ltda.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/4/doc2014-04-14-170605.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/4/doc2014-04-14-170605.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/4/doc2014-04-14-170605.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/4/pp14_-_relatorio.doc
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/4/pp14_-_relatorio.doc
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/4/pp14_-_relatorio.doc
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/4/pp-14.2014_-_julgamento_adjudicacao.doc
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/4/pp-14.2014_-_julgamento_adjudicacao.doc
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/4/pp-14.2014_-_julgamento_adjudicacao.doc
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/5/pp_14.2014_mci.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/5/pp_14.2014_mci.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/5/pp_14.2014_mci.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/5/pp14.2014_-_reconsideracoes.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/5/pp14.2014_-_reconsideracoes.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/5/pp14.2014_-_reconsideracoes.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/5/pp14.2014_-_julgamento.doc
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/5/pp14.2014_-_julgamento.doc
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/5/pp14.2014_-_julgamento.doc
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/5/pp14.2014_-_spda.doc
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/5/pp14.2014_-_spda.doc
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/5/pp14.2014_-_spda.doc
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/3/ata_19.2014_-_servicos_de_manutencao.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/3/ata_19.2014_-_servicos_de_manutencao.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2014/3/ata_19.2014_-_servicos_de_manutencao.pdf